
K prodeji, Rodinný dům, 151 m2
Číslo inzerátu (ID): 4192897 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Prodej zemědělské usedlosti, která skrývá velký potenciál ve
využití jak k bydlení, tak k zázemí firmy a podnikání, nacházející se
na strategicky dobře umístěné adrese u Olbramovic. Tato
nemovitost nabízí dva příjezdy z obecní komunikace, dále hlavní -
obytnou budovu, která má dvě čísla popisná a celkovou
podlahovou plochu 151 m2 dispozičně řešeno jako 5+2 s možností
využití podkroví, potom jsou zde dvě stodoly s celkovou užitnou
plochou 200 m2 a rozsáhlý pozemek o ploše 2318 m2. Tímto
řadím tuto nabídku i zajímavou z hlediska investičního, jelikož lze
využít jako dvě samostatné nemovitosti k bydlení s vlastním
příjezdem, pozemkem a budovou s číslem popisným. Celý objekt
je však vhodný k celkové rekonstrukci. Zdroj vody řešen obecním
vodovodem, odpad sveden do jímky a přivedena elektřina, topení v
tuto chvíli řešeno krbovými kamny. Doporučuji se podívat na tuto
nabídku, domluvme si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4192897
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 14.10.2023
ID zakázky v RK: 900849985
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 151 m2
Plocha pozemku: 2318 m2
Kód zakázky: 849985

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Budějský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


